
UCHWAŁA NR XLIX/410/2023 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectwa Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 
2018 r. poz.870 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w imieniu mieszkańców sołectwa Piaseczno, dotyczącej podjęcia 
czynności mających na celu sprzedaż działek o numerach ewidencyjnych 13/1, 13/3 oraz 14 obręb geodezyjny 
Piaseczno uznaje się petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Sztypka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F70FC38-F441-4CFA-8BF0-9663E47567FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 19 września 2023 r. do Rady Gminy wpłynęła petycja podpisana przez mieszkańców wsi 

Piaseczno. W treści petycji wniesiono sprzeciw przeciwko sprzedaży działek położonych w miejscowości 

Piaseczno o numerach ewidencyjnych 13/1, 13/3 oraz 14.  

Po omówieniu treści petycji z Wójtem Gminy Wielgie na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji  w dniu 3 października 2023 r. uznano, że petycja, co do zasady, zasługuje na uwzględnienie. Nie 

budzi bowiem niczyich wątpliwości fakt, iż mieszkańcy chcieliby aby wskazane działki pozostały nadal 

majątkiem Gminy i służyły dobru mieszkańców Piaseczna i okolic.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Halina Sztypka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F70FC38-F441-4CFA-8BF0-9663E47567FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-11-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




